別記様式（第６条関係）担当課記入欄

年　　月　　日
　大子町長　　　様
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
（共同の場合は代表者名）
電話番号

農作物被害防止資材購入補助金交付申請書兼請求書

　作物被害防止資材購入補助金の交付を受けたいので、大子町農作物被害防止資材購入補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]　また、当該申請に係る交付の決定があったときは、次の金額を請求します。

１　設置場所　大字　　　　　　字　　　　　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　地目　□田　　□畑　　作物（　　　　　　　　）
２　設置規模　　面積※　　 　　　　㎡（延長　　　　　ｍ）※　面積の換算
　　 １畝≒　１００㎡
　　 １反≒１，０００㎡

３　設置費総額　　　　　　　　　　　円
４　交付申請額　　　　　　　　　　　円（□個人　□共同）
５　添付書類
　(1) 購入した資材の明細が分かる領収書等の写し
　(2) 防護柵等の設置の状況が分かる写真
　(3) 委任状（共同で資材を購入したとき）
６　補助金の振込先
	（1）　金融機関名（□にレ印を記入すること）
□　Ｊ　Ａ　常　陸　　 □　常　陽　銀　行
□　筑　波　銀　行　　 □　中央労働金庫
□　茨城県信用組合　　 □　ゆうちょ銀行
□　（　　　　　　）銀行
（2）　支店名（□にレ印を記入すること）
　　　　□　大　子　支　店　　 □　常陸太田支店
　　　　□　０６８店　　 □　（　　　　　　　）支店
（3）　預金種目　　　□　普　通　　　 □　当　座
（4）　口座番号※２
（5）　口座名義（カタカナ）

※２口座番号は、通帳に記された７桁（一部６桁）の数字です。ゆうちょ銀行の記号-番号とは異なりますので、御注意ください。担当課記入欄：金融機関【　　　】支店【　　　】振込日　　／